
Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PRINCE - du 07/09/2019 au

08/09/2019

Minime Femme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LE MAL Charlotte VITRE 891491M MFCL 152 152 1 3

2 HUARDPECHEUX Typhenn PLOEUC SUR LIE 934866J MFCL 121 121   

Nbre d'archers : 2

Cadet Femme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 TABUREL Romane ST HILAIRE DU
HARCOUET

913003V CFCL 298 298 4 4

2 GENOUEL Marine ACIGNE 956252E CFCL 281 281 5 1

3 ROBIN Alwena PEILLAC 873850M CFCL 211 211 2 1

Nbre d'archers : 3

Cadet Homme Bare bow 2020 - 
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

4 SAVATTE Samuel CHATEAUBOURG 917554S MHCL 206 206 1 3

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DUNAUD Mathys ST HILAIRE DU
HARCOUET

844921T CHCL 233 233  4

2 BEAULIEU Stefan FOUGERES 885510L CHCL 229 229 3 7

3 MALLIER Even CHATEAUBOURG 917538Z CHCL 207 207  2

Nbre d'archers : 3

Junior Homme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 CREACH Gael LANDIVISIAU 805750R JHCL 353 353 1 10

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

2 SALIQUE Claire ST JOUAN DES
GUERETS

969726A S1FCL 209 209 2 3

3 PIRIOU Marine CESSON SEVIGNE 936194C S1FCL 112 112  2

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PRINCE - du 07/09/2019 au

08/09/2019

Senior 1 Femme Bare bow 2020 - 
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 HOGUIN Lise RETIERS 699083Y JFCL 284 284 1 3

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LETORT Antoine ACIGNE 634959Y S1HCL 334 334 1 7

2 BRARD Francois ST HERBLAIN 860345H S1HCL 323 323 3 5

3 BRINTE Baptiste CHATEAUBOURG 610583C S1HCL 280 280 2 2

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 CHEVALIER Suliane PLOERMEL 838503S S2FCL 287 287 3 6

2 DUNAUD Anne ST HILAIRE DU
HARCOUET

884155N S2FCL 255 255 4 2

3 CLABÉ Marine VERN SUR SEICHE 822410Z S2FCL 240 240 2 3

4 LE GALL Cristelle QUERRIEN 828567S S2FCL 219 219  3

5 GUYOT Christine GUICHEN 848644P S2FCL 216 216  4

6 INGLEBERT Beatrice RENNES CIE 752525M S2FCL 181 181  2

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Homme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DUGUER Joel CESSON SEVIGNE 439922B S2HCL 386 386 2 14

2 DEU Pascal VITRE 396856R S2HCL 380 380 5 8

3 COHONER Patrice RENNES CIE 801239M S2HCL 354 354 6 6

4 JAMBON Olivier ACIGNE 786534D S2HCL 345 345 6 6

5 FRITEAU Eric VITRE 736318W S2HCL 341 341 2 11

6 DUNAUD Christian ST HILAIRE DU
HARCOUET

844923V S2HCL 325 325 2 4

7 LANGLAIS Laurent VERN SUR SEICHE 822412B S2HCL 324 324 4 9

8 MOREL Marc DOUVRES LA
DELIVRANDE

848171A S2HCL 308 308 3 4

9 SEGRETAIN Fabien CHANGE 099446U S2HCL 308 308 2 6

10 BARRET Yannick JOSSELIN 648319V S2HCL 307 307 3 9

11 MONTEL Alexis FOUGERES 816049K S2HCL 300 300   
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PRINCE - du 07/09/2019 au

08/09/2019

Senior 2 Homme Bare bow 2020 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

12 LOVAT Eric ST JOUAN DES
GUERETS

753239N S2HCL 295 295 1 4

13 GENOUEL Cedric ACIGNE 675708R S2HCL 281 281 2 6

14 ANFRAY Dominique ST HILAIRE DU
HARCOUET

935218S S2HCL 280 280 1 2

15 CHEVALIER Frederic PLOERMEL 838500N S2HCL 279 279   

16 LEGRAND Emmanuel FOUGERES 868614W S2HCL 193 193 1 2

17 LE CORRE Philippe VERN SUR SEICHE 962683V S2HCL 188 188  1

Nbre d'archers : 17

Senior 3 Femme Bare Bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 HUE Joseline CHAVAGNE 273033A S3FCL 274 274 4 6

2 BLENO Sylviane QUIMPER 370256C S3FCL 164 164  2

3 FESTOC Renee Claude RENNES CHR 221818G S3FCL 161 161  2

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Bare Bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

2 AUER Jean Nicolas LAILLE 400584T S3HCL 307 307 4 4

3 JAMET Robin SURZUR 798094U S3HCL 307 307 1 5

4 GRELAUD Jean Michel LAILLE 741749Z S3HCL 301 301 3 5

5 DUBOIS Loic VERN SUR SEICHE 217843L S3HCL 257 257   

6 BRINTE Alain CHATEAUBOURG 449218F S3HCL 235 235 3 3

7 LE BRIAND Eric ST JOUAN DES
GUERETS

360575E S3HCL 232 232  1

8 CORNEAU Eric DOMLOUP 797833K S3HCL 219 219  2

9 RIGAUX Jean-Claude ST JOUAN DES
GUERETS

842510X S3HCL 199 199 3 2

10 HETTIET Claude DOUVRES LA
DELIVRANDE

716122U S3HCL 153 153  3

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Homme Bare Bow 2020 - 
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 JUMPERTZ Patrick PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

887526C S2HCL 394 394 4 15

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PRINCE - du 07/09/2019 au

08/09/2019

Senior 1 Homme Arc à poulies nu 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PALARIC Mickael PEILLAC 933527D S1HCO 287 287 1 10

2 DUCHESNE Aurelien PLEUMELEUC 600135W S1HCO 140 140  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 MALLET Alain LES PIEUX 672025M S2HCO 368 368 9 7

2 MACE Joel ST JOUAN DES
GUERETS

858294D S2HCO 275 275 4 2

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 COTON Didier RUEIL MALMAISON
STAR

658392U S3HCO 352 352 4 7

2 LE ROUX Pierre GUILERS 710995W S3HCO 155 155  3

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Arc Droit 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LE MAL Alexandre VITRE 827999Z JHAD 231 231 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Droit 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PUEL Guillaume GUICHEN 441250V S1HAD 285 285 4 5

2 RIANT Maxime SURZUR 759822U S1HAD 212 212  4

3 LANCELIN Thomas ST HERBLAIN 860430A S1HAD 204 204 2 2

4 COLLET Emmanuel ST HERBLAIN 860037Y S1HAD 198 198 1  

5 BECOT Regis RENNES CIE 949632J S1HAD 149 149  2

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Arc Droit 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LAFITEAU Fabienne SURZUR 383580K S2FAD 258 258 5 2

2 DOUX Nathalie RENNES CIE 673318T S2FAD 205 205 1 1

3 LE ROUX Fabienne GUILERS 710996X S2FAD 155 155  3
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PRINCE - du 07/09/2019 au

08/09/2019

Senior 2 Femme Arc Droit 2020 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

4 CORNU Eliane DOMLOUP 941526Y S2FAD 50 50   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Droit 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DOUR Yohann VITRE 842299T S2HAD 353 353 7 9

2 GRIFFON Olivier VERN SUR SEICHE 837937B S2HAD 313 313 5 3

3 CREACH Jean Paul LANDIVISIAU 767190C S2HAD 266 266 3 3

4 DENOUAL Bernard VITRE 303644Y S2HAD 262 262 2 6

5 KOWALSKI Alain VERSON 677701G S2HAD 211 211   

6 DRUAIS Ludovic JOSSELIN 870207C S2HAD 201 201 1 3

7 DE FOUGEROLLES Marc VERN SUR SEICHE 326990Z S2HAD 180 180 1 1

8 BEGOUIN Pascal RENNES CHR 027913R S2HAD 214 214   

8 LANGOUET Serge VITRE 723669X S2HAD 171 171  1

9 MORVAN Jean Paul LIFFRE 421393L S2HAD 148 148 1 1

10 MALLIER Anthony CHATEAUBOURG 924785B S2HAD 140 140  2

11 ROBIN Christian PEILLAC 793018B S2HAD 118 118 1  

12 CORNU Christophe DOMLOUP 941523V S2HAD 110 110   

Nbre d'archers : 13

Senior 3 Femme Arc Droit 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LAUNAY Catherine FOUGERES 861417Y S3FAD 115 115 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 SOREL Yves VITRE 408520U S3HAD 299 299 1 10

2 LAFITEAU Gilles SURZUR 353484X S3HAD 294 294 2  

3 PITON Alain ST HERBLAIN 722399S S3HAD 280 280 2 7

4 BLENO Andre QUIMPER 259500R S3HAD 267 267 1 5

5 GIRARD Jacky PLOEUC SUR LIE 359794F S3HAD 265 265 3 3

6 DEPAIL Jean Yves PLOEUC SUR LIE 388471B S3HAD 264 264 1 4

7 FESTOC Jean Pierre RENNES CHR 237441N S3HAD 248 248 2 2

9 BONHOMME Eric LIFFRE 795972M S3HAD 200 200 1 1

10 DEGRANGE Gaby LE BOURGET DU LAC 453240C S3HAD 198 198 3 1
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PRINCE - du 07/09/2019 au

08/09/2019

Senior 3 Homme Arc Droit 2020 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

11 BARDOT Michel CHAVAGNE 278757X S3HAD 188 188 1 3

12 FLOQUET Michel VALLET 671611M S3HAD 176 176   

Nbre d'archers : 11

Cadet Homme Arc Libre 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LEROUX Emmanuel DINAN 811964V CHTL 441 441 11 19

Nbre d'archers : 1

Junior Femme Arc Libre 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BERTHELOT Laureline GUICHEN 743471W JFTL 350 350 1 12

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Libre 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

2 ROCHE Jean-Brice CESSON SEVIGNE 884819K JHTL 304 304 1 7

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Libre 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 CUILLER Laura VALLET 880845R S1FTL 445 445 15 14

2 NONET Samantha GORRON 915871M S1FTL 381 381 4 14

3 MACHARD Sabrina GORRON 925854N S1FTL 324 324 3 9

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc Libre 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LEROUX Brice DINAN 836413V S1HTL 491 491 21 22

2 BERTHOU Benjamin PLEUMELEUC 675435U S1HTL 487 487 19 27

3 PEYREAUD Olivier VALLET 426402F S1HTL 480 480 14  

4 TASCHOT Doezwal GORRON 788600Z S1HTL 424 424 5 20

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Libre 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PRINCE - du 07/09/2019 au

08/09/2019

Senior 2 Femme Arc Libre 2020 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LEROUX Nathalie SAUMUR 836416Y S2FTL 408 408 7 13

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PACEY David DINAN 217166A S2HTL 494 494 26 16

2 LEROUX Guy GUICHEN 836419B S2HTL 458 458 14 23

3 LE MAL Guillaume VITRE 842330B S2HTL 451 451 16 17

4 ARRAULT Olivier VITRE 736504Y S2HTL 444 444 15 19

5 CATINAULT Thomas GORRON 965663J S2HTL 434 434 10 17

6 HOELLARD Eric JOSSELIN 883317C S2HTL 410 410 8 13

7 LE CALVEZ Marc RENNES CIE 670014B S2HTL 401 401 6 16

8 LIXI FrÉdÉric LIFFRE 929384A S2HTL 383 383 3 14

9 LESAGE Regis QUERRIEN 883754C S2HTL 362 362 2 13

10 LEBRETON Stephane VILLEDIEU LES
POELES

631007C S2HTL 277 277  4

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Arc Libre 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DUCHESNE Yannick PLEUMELEUC 360875F S3FTL 267 267 3 2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GUERRIER Norbert GORRON 212974U S3HTL 474 474 19 18

2 RICHER Jean Louis VERN SUR SEICHE 748794G S3HTL 317 317 4 7

Nbre d'archers : 2

Junior Femme Arc Chasse 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BERTHELOT Clementine GUICHEN 743472X JFAC 179 179 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PRINCE - du 07/09/2019 au

08/09/2019

Senior 2 Femme Arc Chasse 2020 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PORTANGUEN Christine VERN SUR SEICHE 843958W S2FAC 283 283 4 4

2 BUSSON Florence PLEUMELEUC 722542X S2FAC 172 172 4 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PECHEUX Frederic PLOEUC SUR LIE 893388Z S2HAC 310 310 2 4

2 PICAUT Sylvain BETTON 906621H S2HAC 266 266 1 5

3 ARTUR Emmanuel BECHEREL 773210W S2HAC 257 257 3 4

4 BORZEIX Olivier VERSON 818169P S2HAC 255 255 2  

5 CORBEL Denis VANNES 791822B S2HAC 214 214 1 2

6 MANSION MARTY Patrick PLOERMEL 751556J S2HAC 203 203  5

7 ALINE Johan VERN SUR SEICHE 932529U S2HAC 159 159   

8 GEFFROY Anthony VITRE 789280N S2HAC 105 105   

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Arc Chasse 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 SORAIS CHATEAUGIRON Anne ST JACQUES DE LA
LANDE

883749X S3FAC 310 310 1 6

2 CORNIC Carole VERN SUR SEICHE 759370C S3FAC 154 154 2  

3 BERTRAND Axele VERN SUR SEICHE 679585E S3FAC 135 135 1 1

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Chasse 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BAGET Jean Paul REDON 589707L S3HAC 301 301 5 4

2 BERTRAND Yves VERN SUR SEICHE 311577W S3HAC 300 300 2 6

3 CHARUEL Luis VANNES 045201G S3HAC 300 300   

4 PROVAULT Patrick VERN SUR SEICHE 735954A S3HAC 291 291 2 4

5 MARTIN Alain CESSON SEVIGNE 884888K S3HAC 273 273 1 5

6 BERTHELOT Yvon RENNES CHR 211682P S3HAC 259 259   

7 BARBEY Jean-Jacques VIRE 004379K S3HAC 252 252 1 5

8 BERTHOU Gerard PLEUMELEUC 640330L S3HAC 193 193 1 2

Nbre d'archers : 8

Autres tirs

Mercredi 11 Septembre 2019 Page 8/14



Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PRINCE - du 07/09/2019 au

08/09/2019

Minime Femme Bare bow 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 HUARDPECHEUX Typhenn PLOEUC SUR LIE 934866J MFCL 149 149 1 1

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Bare bow 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 TABUREL Romane ST HILAIRE DU
HARCOUET

913003V CFCL 226 226 1 6

Tir 2 ROBIN Alwena PEILLAC 873850M CFCL 163 163 1 1

Nbre d'archers : 2

Cadet Homme Bare bow 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DUNAUD Mathys ST HILAIRE DU
HARCOUET

844921T CHCL 213 213  4

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Bare bow 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 CREACH Gael LANDIVISIAU 805750R JHCL 358 358   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare bow 2020 - 
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 HOGUIN Lise RETIERS 699083Y JFCL 286 286 1 5

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Bare bow 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BRINTE Baptiste CHATEAUBOURG 610583C S1HCL 356 356 4 10

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare bow 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 CHEVALIER Suliane PLOERMEL 838503S S2FCL 308 308   

Tir 2 LE GALL Cristelle QUERRIEN 828567S S2FCL 269 269 3 7

Tir 2 INGLEBERT Beatrice RENNES CIE 752525M S2FCL 265 265 1 6
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PRINCE - du 07/09/2019 au

08/09/2019

Senior 2 Femme Bare bow 2020 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DUNAUD Anne ST HILAIRE DU
HARCOUET

884155N S2FCL 252 252 1 5

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Bare bow 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 COHONER Patrice RENNES CIE 801239M S2HCL 388 388   

Tir 2 DUNAUD Christian ST HILAIRE DU
HARCOUET

844923V S2HCL 376 376 7 11

Tir 2 BARRET Yannick JOSSELIN 648319V S2HCL 366 366 3 10

Tir 2 SEGRETAIN Fabien CHANGE 099446U S2HCL 365 365 3 9

Tir 2 MOREL Marc DOUVRES LA
DELIVRANDE

848171A S2HCL 341 341 6 5

Tir 2 JAMBON Olivier ACIGNE 786534D S2HCL 337 337   

Tir 2 DUGUER Joel CESSON SEVIGNE 439922B S2HCL 326 326 4 6

Tir 2 CHEVALIER Frederic PLOERMEL 838500N S2HCL 304 304   

Tir 2 LEGRAND Emmanuel FOUGERES 868614W S2HCL 197 197 1 1

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Homme Bare Bow 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 JAMET Robin SURZUR 798094U S3HCL 306 306 4 6

Tir 2 BRINTE Alain CHATEAUBOURG 449218F S3HCL 256 256 2 1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2020 - 
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 JUMPERTZ Patrick PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

887526C S2HCL 402 402   

Nbre d'archers : 1

Junior Femme Arc à poulies nu 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BERTHELOT Laureline GUICHEN 743471W JFCO 334 334 5 6

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc à poulies nu 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PRINCE - du 07/09/2019 au

08/09/2019

Senior 1 Homme Arc à poulies nu 2020 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 PALARIC Mickael PEILLAC 933527D S1HCO 269 269 3 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LE CALVEZ Marc RENNES CIE 670014B S2HCO 408 408 5 20

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 COTON Didier RUEIL MALMAISON
STAR

658392U S3HCO 367 367 7 7

Tir 2 LE ROUX Pierre GUILERS 710995W S3HCO 242 242   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Droit 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 PUEL Guillaume GUICHEN 441250V S1HAD 313 313 2 8

Tir 2 RIANT Maxime SURZUR 759822U S1HAD 241 241 1 6

Tir 2 BECOT Regis RENNES CIE 949632J S1HAD 132 132 2  

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Droit 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LAFITEAU Fabienne SURZUR 383580K S2FAD 223 223  1

Tir 2 DOUX Nathalie RENNES CIE 673318T S2FAD 215 215 1 4

Tir 2 LE ROUX Fabienne GUILERS 710996X S2FAD 181 181   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GRIFFON Olivier VERN SUR SEICHE 837937B S2HAD 289 289  4

Tir 2 CREACH Jean Paul LANDIVISIAU 767190C S2HAD 279 279 3 5

Tir 2 DENOUAL Bernard VITRE 303644Y S2HAD 276 276 2 2

Tir 2 DRUAIS Ludovic JOSSELIN 870207C S2HAD 181 181  1

Tir 2 MORVAN Jean Paul LIFFRE 421393L S2HAD 157 157 1  
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PRINCE - du 07/09/2019 au

08/09/2019

Senior 2 Homme Arc Droit 2020 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ROBIN Christian PEILLAC 793018B S2HAD 104 104  1

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Droit 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GIRARD Jacky PLOEUC SUR LIE 359794F S3HAD 281 281 4 6

Tir 2 BLENO Andre QUIMPER 259500R S3HAD 276 276   

Tir 2 SOREL Yves VITRE 408520U S3HAD 269 269 3 6

Tir 2 DEPAIL Jean Yves PLOEUC SUR LIE 388471B S3HAD 251 251 1 6

Tir 2 LAFITEAU Gilles SURZUR 353484X S3HAD 249 249  3

Nbre d'archers : 5

Cadet Homme Arc Libre 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LEROUX Emmanuel DINAN 811964V CHTL 478 478 15 26

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Libre 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ROCHE Jean-Brice CESSON SEVIGNE 884819K JHTL 318 318 3 7

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Libre 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 CUILLER Laura VALLET 880845R S1FTL 456 456 7 27

Tir 3 NONET Samantha GORRON 915871M S1FTL 332 332 2 9

Tir 2 NONET Samantha GORRON 915871M S1FTL 380 380 3 11

Tir 2 MACHARD Sabrina GORRON 925854N S1FTL 356 356 5 10

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Homme Arc Libre 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LEROUX Brice DINAN 836413V S1HTL 492 492 20 24

Tir 3 TASCHOT Doezwal GORRON 788600Z S1HTL 456 456 18 15

Tir 2 BERTHOU Benjamin PLEUMELEUC 675435U S1HTL 476 476 15 25
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PRINCE - du 07/09/2019 au

08/09/2019

Senior 1 Homme Arc Libre 2020 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 TASCHOT Doezwal GORRON 788600Z S1HTL 450 450 16 16

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Libre 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LEROUX Nathalie SAUMUR 836416Y S2FTL 23 23   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LEROUX Guy GUICHEN 836419B S2HTL 451 451 14 17

Tir 2 BENOIST David GORRON 300070N S2HTL 440 440 13 14

Tir 2 HOELLARD Eric JOSSELIN 883317C S2HTL 394 394 5 11

Tir 2 LESAGE Regis QUERRIEN 883754C S2HTL 351 351   

Tir 2 LEBRETON Stephane VILLEDIEU LES
POELES

631007C S2HTL 320 320 1 9

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Libre 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GUERRIER Norbert GORRON 212974U S3HTL 460 460 12 23

Tir 2 HETTIET Claude DOUVRES LA
DELIVRANDE

716122U S3HTL 168 168  10

Nbre d'archers : 2

Junior Femme Arc Chasse 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BERTHELOT Clementine GUICHEN 743472X JFAC 180 180 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 PECHEUX Frederic PLOEUC SUR LIE 893388Z S2HAC 282 282 2 7

Tir 2 MANSION MARTY Patrick PLOERMEL 751556J S2HAC 189 189   

Tir 2 CORBEL Denis VANNES 791822B S2HAC 140 140   

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PRINCE - du 07/09/2019 au

08/09/2019

Senior 3 Femme Arc Chasse 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 SORAIS CHATEAUGIRON Anne ST JACQUES DE LA
LANDE

883749X S3FAC 344 344 5 6

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BERTRAND Yves VERN SUR SEICHE 311577W S3HAC 295 295 5 2

Tir 2 BAGET Jean Paul REDON 589707L S3HAC 286 286 2 7

Tir 2 MARTIN Alain CESSON SEVIGNE 884888K S3HAC 282 282 1 3

Tir 2 BARBEY Jean-Jacques VIRE 004379K S3HAC 255 255   

Tir 2 PROVAULT Patrick VERN SUR SEICHE 735954A S3HAC 233 233 2 4

Nbre d'archers : 5

Nombre total d'archers : 139

Club Organisateur : 
0335070 LES ARCHERS DU CHATEAU

Arbitre responsable : 
252282V RUCKERT DENIS

Liste des arbitres : 
252282V RUCKERT DENIS / 254069M MOREL HUBERT / 851450P HEMBERT GUILLAUME
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